RESULTADO DA SELEÇÃO DOS BOLSISTAS – Edital 06/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano, Campus

Salgueiro torna público o resultado da seleção dos bolsistas para o projeto “PET de

Inteligência Artificial no Sertão Central”, aprovado no Edital FACEPE nº 04/2022.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO
ELÁDIO LEAL ALVES Aprovado
KLÉBERSON FEITOSA ALVES Aprovado
JOÃO PAULO LIMA BRANDÃO Aprovado
DANIEL DE LIMA FRANCESCHETTI Aprovado
FABIO DEMETRIO NETO JUNIOR Aprovado
MACILEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA Aprovada
ELIZANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO Aprovado
ISAIAS ROBSON PEREIRA GOMES Aprovado
VINICIO EUFRAZIO PEREIRA DA SILVA Aprovado
GABRIEL FERREIRA RODRIGUES Aprovado
ANEILSON ROCHA DA SILVA  Classificado
EMANOEL FERREIRA LUNGUINHO DE SOUSA Não Classificado**
ISAAC ALVES FAGUNDES Não Classificado**
MIKAELLI EUNICE SILVA Não Classificada*
RAÍSSA PEREIRA VIDAL Não Classificada**

* Não entregou os arquivos do projeto
** Entregou o projeto fora do prazo

Salgueiro, 09 de junho de 2022.

Leonardo Corsino Campello

Coordenador do Projeto

		2022-06-09T16:09:51-0300
	Leonardo Corsino Campello:06960917476